АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Мариинск

от «06» ноября  2019 г. № 1542

О внесении изменений в состав Коллегии управления образования

администрации Мариинского муниципального района

В соответствии с положением о Коллегии управления образования

администрации Мариинского муниципального района, утвержденного

приказом от 23.09.2015 № 1452, приказываю:

1. Внести в приказ от 19.08.2019 № 1123 следующие изменения:

-вывести из состава Коллегии  Гуторову Л.М., директора МБОУ «СОШ

№ 7»,  Реутову И.Б., директора МБОУ «ООШ № 3», Егель Е.Ю.,

заведующего МБДОУ « Д/с № 4 «Ручеек»;

- ввести в состав Коллегии Гридаеву Н.А., заведующего МАДОУ

««Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

направлению развития воспитанников № 12 «Счастливый островок».

2. Утвердить состав Коллегии согласно приложению 1.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Бубнову М.В.,

заместителя начальника управления образования.

Начальник

управления образования           Т.А. Кориневская

Приложение 1 к приказу

№ 1542 от 06.11.2019

Состав Коллегии управления образования

администрации Мариинского муниципального района

- Кориневская Т.А., начальник управления образования администрации

Мариинского муниципального района, председатель Коллегии;

- Бубнова М.В., заместитель начальника управления образования

администрации Мариинского муниципального района;

- Сладкова Н.А., директор МКУ «ИМЦ»;

- Атрошкина Е.В., председатель МРОП;

- Корниенко С.Г., директор МБОУ «СОШ № 6»;

- Чуричева А.Ф., директор МБОУ «Сусловская СОШ»;

- Семененко А.Г., директор МБОУ «2-Пристанская ООШ»;

- Василеня И.А., директор МБОУ ДО «ДДТ»;

- Гридаева Н.А., заведующий МАДОУ «Детский сад № 12 «Счастливый

островок».

С приказом от 06.11.2019 № 1542 ознакомлены:

_______________  _______________

_______________  _______________

_______________  _______________

_______________  _______________

_______________  _______________

_______________  _______________

_______________  _______________

_______________  _______________

_______________  _______________

_______________  _______________